allegacionibus et disputacionibus partium 
predictarum coram nobis factis et exhibitis ad plenum intellectis, 
priuato hucusque nostro processu, ad nostram sentenciara 
diffiinitiuam proferendam die et loco infrascriptis partibus ad 
ipsam audiendam ad eosdem .peremptorie citatis processimus in 
hunc modum. In Dei nomine amen. Visis cognitis et intellectis 
mentis cause coram nobis inter abbatem et conuentum Sánete 
Crucis de Wochtyrlaund ordinis Cisterciensis partem actricem 
ex vna, ac rectorem et vicarium ecclesie parochialis de Ballysychan 
Cassellensis diócesis reos partibus ex altera, super decimis ville 
siue particule de Ballycally ad ius et proprietatem monasterii 
predicti spectantis mote et indecise pendentis, Et quia per 
primeuam dicti monasterii fundacionem ac priuilegia ordinis 
Cisterciensis et testes fidedignos in iuris forma productos ac alia 
indicia que animum iudicantis mouere deberent, intencionem 
abbatis et conuentus predictorum super decimis et altragiis 
diete particule fundatam et cetera invenimus, Idcirco nos Tatheus 
OLauthnan officialis Cassellensis ac in huiusmodi causa ex 
partium expresso consensu iudex specialiter deputatus, apud 
Ballycally Cassellensis diócesis XI die mensis Aprilis anno 
domini MCCCCLXVII prò tribunali sedentes, Deum solum et
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iusticiam pre occulis habentes, omnes decimas garbarum et 
aliorum decimalium ville siue particule de Ballycally ad 
monasterium Sánete Crucis de Wochtyrlaund predictum ac ad 
abbatem et conuentum eiusdem spectare et pertinere per hanc 
nostram sentenciam diffiinitiuam quam ex iuris peritorum 
concilio ferimus in hiis scriptis et promulgamus decernimus et 
declaramus, dictisque rectori et vicario de Ballysychan super 
eisdem decimis de Ballycally perpetuum silencium imponimus 
et cetera. Lecta lata et in scriptis promulgata est ,hec nostra 
difñnitiua sentencia anno domini mense die et loco enarratis 
indiccione XV pontificatus sanctissimi domini nostri domini 
Pauli diuina providencia pape secundi anno tercio, presentibus 
fratribus Cornelio Ofovlov priore Monasterii de Rupe Casselle, 
Tatheo O Lenaghan monache monasterii de Albo Tractu, Johanne 
Okennedy clerico, M°robeo Oconyll, et multis aliis testibus ad 
premissa vocatis et requisitis Cassellensis Corkagensis et 
Laoniensis diocesium. Que omnia et singula vobis vniuersis et 
singulis quibus presens noster processus dirigitur intimamus 
insinuamus notincamus et declaramus ac ad vestram et cuiuslibet 
vestrum noticiam deducimus et deduci volumus per presentes. 
Et nichillominus vobis omnibus et singulis quorum interest, 
presertim occupatoribus diete ville siue particule de Ballycally, 
sub maioris excommunicácionis pena quam in contemptores 
mandati nostri ferimus in hiis scriptis districte precipiendo 
mandamus, quatenus omnes omnes (sic) et singulas décimas 
obuenciones et altragia diete ville de Ballycally prefatis abbati 
et conuentui Sánete Crucis eorumve procuratoribus vel attiirnatis 
et riulli alii (sic) persoluatis et persolui faciatis cum effectu infra 
tres dies noticiam presencium vobis factam proximo et immediate 
sequentes. Et insuper monemus ac requirimus primo secundo 
et tercio ac peremptorie rectorem et vicarium de Ballysychan, 
eorumque procuratores et firmarios, presertim Dermicium 
Otathyll vicarium eiusdem, quod infra tres dies noticiam presen 
cium eis factam immediate sequentes ab omni molestacione 
perturbacene et inquietacione dictorum abbatis et conuentus 
super decimis particule predicte de Ballycally penitus et omnino 
decistant (sic) ac quod omnes et singulas decimas per eos ex 
eadem particula post causam per nos inceptam perceptos (sic) 
prefatis abbati et conuentui cum dampnis et interesse infra 
dictos tres dies sub maioris excommunicácionis pena, quam in